
Kilpailumaksut ja kilpailuperuutukset 5.2.2010

Kilparyhmässä (K, V, N ja T1) harjoittelevalta luistelijalta edellytetään osallistumista kilpailuihin,
joiden ilmoittautumis- ja kilpailumaksun luistelijaperhe maksaa itse. Hinnat ilmoitetaan erikseen
kilpailukohtaisesti. Valmentaja valitsee kilpailuihin osallistujat ja seura ilmoittaa automaattisesti
luistelijan kilpailuihin, joihin jokainen luistelija saa henkilökohtaisen kilpailukutsun. Kilpailukutsu
toimitetaan luistelijalle paperilla, kaikki muu kilpailuun liittyvä tieto esim. aikataulu ja
luistelujärjestys löytyvät joko oman seuran tai järjestävän seuran verkkosivuilta. Luistelija on
velvollinen itse tarkistamaan oman luisteluaikansa.

Jos luistelija kuitenkin on estynyt osallistumasta kilpailuun, johon hänet on ilmoitettu, tulee hänen
tehdä siitä peruutus Teija Uosukaiselle puhelimitse numeroon 040 534 8556 viimeistään
kilpailukutsuun merkittyyn päivämäärään mennessä. Jos peruutus tehdään myöhemmin, on
luistelija velvollinen maksamaan kaikki kilpailuun liittyvät kilpailumaksut. Ulkomaan kilpailuiden (ja
joidenkin suomessa kauempana järjestettävien kilpailuiden) osalta ilmoittautuminen on aina
sitovaa ja peruutussääntöä ei sovelleta, tuolloin kutsussa mainitaan ”sitova ilmoittautuminen”.
Koska viime hetken kilpailuperuutuksien määrä on ollut kuluvalla kaudella kasvussa, tässä hieman
tarkempaa ohjeistusta eri kilpailuiden maksukäytänteisiin liittyen:

- Jos kyseessä "normaali" kilpailu (aluekilpailu, valintakilpailu, kutsukilpailu lähellä
Hämeenlinnaa) ja peruuttaminen tapahtuu ajoissa (vähintään 7 päivää ennen kilpailun
arvontaa), ei peruutuksesta aiheudu maksuja.

- Jos kyseessä "normaali" kilpailu ja peruuttaminen tapahtuu myöhässä (myöhemmin kuin 7
päivää ennen kilpailun arvontaa), veloitetaan oman seuran osuus sekä järjestävän seuran
osuus. Loukkaantumis-/sairastapauksissa luistelijan on esitettävä lääkärintodistus
saadakseen ilmoittautumismaksun osuuden takaisin.

- Jos kyseessä on suomessa järjestettävä kilpailu, johon on pyydetty sitova
ilmoittautuminen, veloitetaan oman seuran osuus ja järjestävän seuran osuus
peruutusajankohdasta riippumatta. Ainoana poikkeuksena ovat loukkaantumis-
/sairastapaukset, joissa lääkärintodistusta vastaan on mahdollista saada huojennuksia
kilpailumaksuihin. Näissä kilpailuissa koko seuran osallistuminen kilpailuun on
ilmoittautuneesta osallistujamäärästä riippuvaa ja kilpailumaksuilla katetaan ainakin osa
aiheutuneista matka- ja valmennuskuluista.

- Jos kyseessä on ulkomailla järjestettävä kilpailu, johon on pyydetty sitova
ilmoittautuminen, veloitetaan oman seuran osuus ja järjestävän seuran osuus
peruutusajankohdasta riippumatta. Näissä kilpailuissa koko seuran osallistuminen kilpailuun
on ilmoittautuneesta osallistujamäärästä riippuvaa ja kilpailumaksuilla katetaan ainakin osa
aiheutuneista matka- ja valmennuskuluista.

Mahdollisissa muissa poikkeustapauksissa maksujen perimisen tai suuruuden ratkaisee seuran
johtokunta tapauskohtaisesti. Mahdolliset poikkeusanomukset on toimitettava johtokunnalle
kirjallisena.



Kilpailumaksujen määräytyminen

Kilpailumaksut koostuvat kahdesta osasta: kilpailumaksusta ja ilmoittautumismaksusta.
Kilpailumaksun osuus on tarkoitettu kattamaan oman seuran valmentajien kilpailumatkakuluja
sekä seuralle aiheutuvia tuomarikuluja. Ilmoittautumismaksun seura tilittää sellaisenaan kilpailun
järjestävälle seuralle. Ilmoittautumismaksun suuruuden määrittelee järjestävä seura
(taitoluisteluliiton ohjeisiin pohjaten).

Kilpailumaksut
Kutsukilpailut 15€
1 päivän valintakilpailut ja loppukilpailu 17€
2 päivän valintakilpailu ja loppukilpailu (tai 1+harj.) 24€
3 päivän valintakilpailu ja loppukilpailu (tai 2+ harj.) 34€
1 päivän Interclub-kilpailu (suomessa) 17€
2 päivän Interclub-kilpailu (suomessa) 24€
Ulkomaankilpailut 30€

Loppukilpailuiden ilmoittautumismaksun maksaa seura, luistelija maksaa kilpailumaksun.
Hopeafinaalit ja silmujen mega- ja timanttifinaalit eivät ole loppukilpailuja.

Ilmoittautumismaksut
Yksinluistelu (valinta-, loppu- ja SM-kilpailut)

SM-seniorit ja –juniorit 60 €
kansalliset seniorit ja juniorit 50 €
SM-noviisit 50 €
kansalliset noviisit ja debytantit 25 €

muut sarjat ja kilpailut enintään:
SM-seniorit, -juniorit, -noviisit, ja debytantit 25 €
seniorit, juniorit ja noviisit 25 €
silmut kun käytetään ISU-arviointijärjestelmää 20 €
silmut tähtiarviointikilpailut 15 €
aluejuniorit, -noviisit, -debytantit, minit ja taitajat 15 €
tintit 10 €

Jotta kilpailukulut saadaan pidettyä kohtuullisella tasolla, on ensiarvoisen tärkeää, että
vanhemmat tarjoavat valmentajille mahdollisuutta kulkea luistelijaperheiden kyydissä
kilpailumatkoilla. Otathan aktiivisesti yhteyttä kilpailuihin mukaan lähtevään valmentajaan, mikäli
perheenne luistelija luistelee kilpailuiden alussa tai lopussa ja kyydin tarjoaminen on mahdollista.


